
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Jenter 11 
Regionscup nr 1 Region Øst

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3

Bornø Elsa, Oslo BTK
Haraldseid Beate Adrianne, Kobra BTK
Teigen Cecilie, B-72
Pham Emilie, B-72

Settsifre
Final
Semi
Semi

Bornø Elsa - Haraldseid Beate Adrianne
Bornø Elsa - Teigen Cecilie
Haraldseid Beate Adrianne - Pham Emilie

6, 4, 4
2, 2, 7
-9, 9, 15, -10, 6

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av B-72.


